
CZ
eBIKE PIT STOP



Stále více míst a regionů v Evropě nabízí pohodlnou variantu cykloturistiky na elektrokolech, která 
umožňuje zájemcům projížďky krajinou a městem bez velké fyzické námahy. S novými koly na elektrický 
pohon se kromě nádherných výhledů otevírá i zcela nová dimenze cyklistického sportu. Konečně se
nekladou cyklistice v přírodě, ale i ve městech žádné meze! Mezinárodní síť propojující všechny země
Evropy s názvem EuroVelo má v současnosti 16 mezinárodních cyklistických tras s délkou přesahující
70 000 km. Je základním stavebním kamenem evropské sítě cyklotras již od poloviny 90. let.
Projekt EuroVelo zahrnuje různé aspekty silniční dopravy – cestovní ruch, rekreaci, ochranu životního 
prostředí, plynulost provozu a jeho bezpečnost, ale také rozvoj regionální infrastruktury a také podporu 
kulturní výměny. Jednotlivé trasy a jejich okolí se tak stávají velkou výzvou pro obce a podnikatele. Síť 
přináší cyklistům jízdu atraktivními místy a vede je skrze historické památky a  podél přírodních útvarů 
světového formátu. Mimo to existuje mnoho dalších regionálních cyklotras. Odhaduje se, že v celé Evropě 
vzrostl po roce 2021 počet lidí zajímajících se o pravidelné vyjížďky na kolech zhruba o 20 procent.
Zároveň se mezi cyklisty výrazně zvýšil počet žen.

 ODPOČINKOVÁ ZÓNA  FOTOVOLTAICKÉ PANELY  STOJANY NA KOLA

MODEL
VARIO

MODEL
VARIO PLUS

Levá i pravá varianta

PIT STOPeB
IK

E

EBIKE PIT STOP VARIO a EBIKE PIT STOP VARIO PLUS se stane nepostradatelný pro urbanistické
plánování. Svým nadčasovým tvarem je předurčen do městských i příměstských aglomerací, moderních 
sídlišť, ale i menších samostatných obcí a podél cyklistických tras. Jejich provoz může být spuštěn ihned 
po instalaci, díky své energetické soběstačnosti není potřeba  budovat další nákladnou infrastrukturu.



 NOUZOVÉ TLAČÍTKO DOBÍJECÍ KONEKTORY  LCD DOTYKOVÝ PANEL

 SADA NÁŘADÍ USB NABÍJEČKA  KOMPRESOR ZÁSUVKA 230 V / 10 A

 START / STOP NABÍJENÍ

ROZMĚRY	 																																												

HMOTNOST	 									 									

VSTUPNÉ	NAPĚTÍ																											

PRACOVNÍ	TEPLOTA		

USB	KONEKTOR	 				

NABÍJECÍ	MODULY	 					

MAX.	POČET	MODULŮ	

NAVÍJECÍ	SYSTÉM	KONEKTORŮ

TOUCH	PANEL	17“

POČÍTAČ	AAEON

SIM/LAN

REMOTE	CONTROL

KOMPRESOR

TOOL	KIT	-	NÁŘADÍ

KAMERA

ALARM

WIFI	HOTSPOT

1980	x	550	x	200	mm

		95kg,	podle	výbavy									

230V/50Hz

-20°C	až	60°C

ano

volitelná	výbava

5

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

volitelná	výbava

volitelná	výbava

volitelná	výbava

1980	x	550	x	200	mm

		95kg,	podle	výbavy									

230V/50Hz

-20°C	až	60°C

ano

volitelná	výbava

5

ano

ne

ne

ne

ne

ano

ano

ne

ne

ne

eBIKE BOX
MULTIFUNKČNÍ DOBÍJECÍ STANICE

SIMPLE VISION

eBIKE BOXeBIKE BOX vision

Kompresor na 
huštění pneumatik 

Nouzové vypnutí

USB nabíječka na 
telefony 
a smart hodinky

Sada základních 
nástrojů na opravu 
kol

Start / Stop 
nabíjení

5 nabíječek pro 
nabíjení elektrokol 
a e-koloběžek 

2x zásuvka
230V / 10A

Světelný indikátor 
nabíjení

17“ informační 
dotykový panel

NABÍJECÍ	MODULY	 	 				BOSCH,	BAFANG,	SHIMANO,	YAMAHA,	SPECIALIZED

MODULÁRNOST SYSTÉMU

MODEL
VARIO

MODEL
VARIO PLUS

Širokou variabilitu tohoto systému umožňuje řešení samotné konstrukce a konstrukce střechy. Základní tvar 
VARIO plně vyhovuje potřebám frekventovaných komunikací a cyklostezek. Počet míst k sezení je 6. Varianta 
VARIO PLUS disponuje prostornou oddychovou zónou až pro 12 osob. Nachází uplatnění u plně frekventova-
ných tras. Obě varinaty umožňují natočení fotovoltaické střechy dle nejlepší pozice vůči celodennímu slunci. 



ALUKOV	a.s., Orel 18, 538 21 Slatiňany 
Mobil: +420 469 681 488 ■		Tel.:	+420 602 141 969
E-mail:	info@alukov.cz
www.ebike-pitstop.com		■		www.alukov.cz

PIT STOPeB
IK

E

NATURA
eBIKE PIT STOP NATURA  je určen především pro instalaci v přírodě, na lesních, horských cyklostezkách 
a v okolí vodních nádrží. Zcela autonomní energetický systém plně zabezpečí všechna elektrická zařízení 
instalovaná uvnitř. Instalace eBIKE PIT STOPU může proběhnout i v oblastech postrádající elektrifikaci. 
Technický pokrok otevírá zcela nové možnosti aplikace špičkových technologií vhodně spojených v jed-
nom zařízení, která nacházejí využití v oblasti aktivního odpočinku – cyklistice. Spojení tradičních materi-
álů kov/dřevo se špičkovými technologiemi fotovoltaiky a internetového přenosu dat, dávají možnost
vzniknout unikátnímu, energeticky soběstačnému zařízení.

FOTOVOLTAICKÉ PANELY 

VÁŠ MARKETING
eBIKE PIT STOP je v každé variantě možné brandovat 
jak jednotlivé části stánku, tak čelní a zadní panely na 
eBIKE BOXU. K brandingu mohou sloužit informační 
tabule umístěné na vnitřních i vnějších opláštěních. 
Velkou výhodou varianty VISION je TOUCH panel 17“ 
s procesorem k vytvoření „informačního kiosku“.
Do počítače můžete nahrát libovolné informace o 
vašem regionu, městě , oblasti, zajímavostech v 
okolí, podnikatelských subjektech. Provozní náklady 
jsou minimální, v podstatě nulové.

  VLASTNOSTI:
- Vysoká odolnost proti mechanickému poškození.
- Odolnost proti sněhovému zatížení až 5400 Pa
- Odolnost proti rázovému větru až do 3600 Pa
- Ochrana fotovoltaických článků je zajištěna Bypassovými diodami
- FV panely jsou napojeny na baterie SOLAR box 5 KWh


